
     ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

     ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 

   ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                                                  

                                                                            Παλλήνη,  13-12-2018 

                                                                            Αρ. πρωτ:  40227                                            

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

           ΘΕΜΑ:  Απευθείας ανάθεση της προμήθειας εντύπων στα πλαίσια υλοποίησης της πράξης 
«Δομή Παροχής Βασικών Αγαθών: Κοινωνικό Παντοπωλείο, Κοινωνικό Φαρμακείο 
Δήμου Παλλήνης», υποέργο 1 με τίτλο «Δομή Παροχής Βασικών Αγαθών: Κοινωνικό 
Παντοπωλείο Δήμου Παλλήνης»,  « ΠΕΠ ΑΤΤΙΚΗ 2014-2020»  

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 

         Έχοντας υπόψη: 
1.  Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2.  Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120. 
3.  Τις διατάξεις της παρ. 9 εδ. 2 άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 σε συνδυασμό με τις διατάξεις 

του άρθρου 199 ν. 4412/2016.  
4. Το υπ’ αριθ. πρωτ.: 33973/31-10-2018 πρόταση για έγκριση δαπάνης και διάθεση 

πίστωσης της Προμήθειας προς το Δήμαρχο. 
5. Το  υπ’ αριθ. πρωτ.:34003/31-10-2018 τεκμηριωμένο αίτημα για την προμήθεια με 

τίτλο: «Δαπάνη εκτύπωσης ενημερωτικών εντύπων»  του Διατάκτη Δημάρχου περί της 
αναγκαιότητας της προμήθειας προς την Οικονομική Προμήθεια για την λήψη 
απόφασης  Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΑΥ)  προκειμένου να προβούμε στην έγκριση της 
δαπάνης και διάθεση της πίστωσης σε βάρος του Κ.Α 60.6615.0002  με τίτλο «Δαπάνη 
εκτύπωσης ενημερωτικών εντύπων» με ποσό πίστωσης 1.000,00 € 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2018 για την 
πληρωμή της δαπάνης «Δαπάνη εκτύπωσης ενημερωτικών εντύπων» . Το παρόν  
συνιστά το τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη (άρθρο 4, παρ.1 του Π.Δ. 80/2016) το 
οποίο θα υποβληθεί στην Προϊσταμένη ∆/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών, προκειμένου 
να καταρτίσει την αιτούμενη Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (δημοσιονομική 
δέσμευση). 

6. Την ΑΑΥΣΥΜ 1406/1-11-2018 με αριθ. πρωτ. 34187/1-11-2018 (ΑΔΑ:Ψ4ΥΘΩΞΚ-ΧΛ7) 
Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με την οποία εγκρίνεται η δαπάνη «Δαπάνη εκτύπωσης 
ενημερωτικών εντύπων»  και διαθέτουμε πίστωση ύψους  €  ΧΙΛΙΩΝ  ΕΥΡΩ  (1.000,00 ), για 
την  πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του 

Δήμος Παλλήνης  Κ.Α.Ε. 60.6615.0002 (Δαπάνη εκτύπωσης ενημερωτικών εντύπων ) οικ. 

έτους 2018 για την  Δαπάνη εκτύπωσης ενημερωτικών εντύπων  που αφορά Έκτακτα 
Ειδικευμένα Έξοδα. 

7. Την  με αριθ. πρωτ.: 34676/6-11-2018 (ΑΔΑ:6666ΩΞΚ-3ΙΑ) Απόφαση  Δημάρχου με θέμα: 
«Έγκριση διενέργειας  για την ανάθεση της  προμήθειας δαπάνη εκτύπωσης ενημερωτικών 
εντύπων στα πλαίσια υλοποίησης της πράξης «Δομή Παροχής Βασικών Αγαθών: Κοινωνικό 
Παντοπωλείο, Κοινωνικό Φαρμακείο Δήμου Παλλήνης», υποέργο 1 με τίτλο «Δομή 
Παροχής Βασικών Αγαθών: Κοινωνικό Παντοπωλείο Δήμου Παλλήνης»,  « ΠΕΠ ΑΤΤΙΚΗ 
2014-2020»   

Ελληνική

ΑΔΑ: ΨΛΑΖΩΞΚ-Γ9Ψ



8.  Την υπ. αριθ: 611/2018 (ΑΔΑ:6ΘΦΓΩΞΚ-9ΦΦ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής σχετικά 
με την  έγκριση τεχνικών προδιαγραφών για την με τίτλο προμήθεια  «Δαπάνη εκτύπωσης 
ενημερωτικών εντύπων»  για υλοπ. πράξης «Δομή Παροχής Βασικών Αγαθών: Κοινωνικό 
Παντοπωλείο, Κοινωνικό Φαρμακείο Δήμου Παλλήνης», υποέργο 1 με τίτλο «Δομή 
Παροχής Βασικών Αγαθών: Κοινωνικό Παντοπωλέιο Δήμου Παλλήνης»,  « ΠΕΠ ΑΤΤΙΚΗ 
2014-2020»  του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2018 

9. Την με αριθ. πρωτ.: 39089/5-12-2018  πρόσκληση  εκδήλωσης ενδιαφέροντος του Δήμου 
για την υποβολή προσφοράς 

10. Την με αριθ. πρωτ.: 39349/7-12-2018  στο  Δήμο    προσφορά της  επιχείρησης Μήτσιος  Π. 
Γεώργιος Beezz!art Δημιουργικό  γραφείο  ( οδός  Έβρου 13  Γέρακας 15344 τηλ.: 
2106619920, e-mail: info@beezzart.gr ΑΦΜ 035182988 ΔΟΥ Παλλήνης ) με συνολική 
οικονομική προσφορά  992,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, 

11.  Την από  13/12/2018  εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση)  της  Δ/νσης  Κοινωνικής  
Προστασίας  Παιδείας  και  Πολιτισμού 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ ΕΙ 
1. Την ανάθεση της  προμήθειας  εντύπων και επιγραφών στα πλαίσια υλοποίησης της πράξης 

«Δομή Παροχής Βασικών Αγαθών: Κοινωνικό Παντοπωλείο, Κοινωνικό Φαρμακείο Δήμου 
Παλλήνης», υποέργο 1 με τίτλο «Δομή Παροχής Βασικών Αγαθών: Κοινωνικό Παντοπωλείο 
Δήμου Παλλήνης»,  «ΠΕΠ ΑΤΤΙΚΗ 2014-2020»  του προϋπολογισμού του Δήμου 
οικονομικού έτους 2018 στην επιχείρηση Μήτσιος  Π. Γεώργιος Beezz!art Δημιουργικό  
γραφείο  (οδός  Έβρου 13  Γέρακας 15344 τηλ.: 2106619920, e-mail: info@beezzart.gr ΑΦΜ 
035182988 ΔΟΥ Παλλήνης) έναντι  συνολικού  ποσού 992,00 € (συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ 24%),  

Η ανάθεση  αφορά : 
Α/Α ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

(ΤΕΜΑΧΙΑ) 

ΤΙΜΗ ΣΕ 

€/ΤΕΜΑΧΙΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

1 Αφίσες 32χ47cm, χαρτί velvet 300gr μ, 

τετράχρωμη ψηφιακή , 1 όψη  

50 1,80 90,00 

2 Έντυπα Α4 δίπτυχα 12χ29cm, velvet ή 

illustration 150 gr, τετράχρωμο offset 2 

όψεις  

5.000 0,10 500,00 

3 Επιγραφή τελάρο 210χ35 cm γαλβανιζέ 

2χ2 cm με επιφάνεια λαμαρίνας και 

αυτοκόλλητο τετράχρωμη εκτύπωση 

1 100,00 100,00 

4 Επιγραφή plexiglass 70x27 cm , 

plexiglass 10mm αυτοκόλλητο 

τετράχρωμη εκτύπωση 

1 110,00 110,00 

  

ΣΥΝΟΛΟ 

  800,00 

 Φ.Π.Α. 24 %   192,00 

 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ    992,00 € 

 
2. Η πληρωμή του δικαιούχου θα γίνει  μετά την παραλαβή των ανωτέρω, με τη λήψη των 

σχετικών παραστατικών και την έκδοση των ανάλογου χρηματικού  εντάλματος πληρωμής 
από τον Δήμο. 

 
        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 
             ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ 

mailto:info@beezzart.gr
mailto:info@beezzart.gr
ΑΔΑ: ΨΛΑΖΩΞΚ-Γ9Ψ


		2018-12-13T13:33:45+0200
	Athens




